PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Батыревский район

	Журавлева
	Валентина
	Николаевна

	Лукин
	Сергей
	Николаевич

	Малинина
	Татьяна
	Ивановна

	Малов
	Петр
	Максимович

	Халитов
	Рафаиль
	Имальдинович

	Ягудин
	Николай
	Васильевич

	Вурнарский район

	Воробьева
	Людмила
	Ильинична

	Иванова
	Марина
	Васильевна

	Федорова
	Валентина
	Александровна

	Красноармейский район

	Данилов
	Виталий
	Дмитриевич

	Нестеров
	Валентин
	Михайлович

	Фролова
	Алевтина
	Петровна

	Мариинско-Посадский район

	Давыдова
	Зоя
	Алексеевна

	Иванов
	Валерий
	Иванович

	Иванова
	Тамара
	Николаевна

	Павлов
	Герман
	Ильич

	Тихонов
	Владимир
	Евсегниевич

	Фадеева
	Елена
	Геннадьевна

	Цивильский район

	Алексеев
	Виталий
	Савович

	Бобылева
	Римма
	Егоровна

	Владимиров
	Николай
	Николаевич

	Егоров
	Валерий
	Михайлович

	Филиппова
	Татьяна
	Евгеньевна

	г. Алатырь

	Бутырский
	Владимир
	Николаевич

	Замаруева
	Наталья
	Александровна

	Паршуков
	Валентин
	Александрович

	Фирстова
	Надежда
	Николаевна

	Якимович
	Александр
	Иосифович

	Яшина
	Галина
	Александровна

	г. Новочебоксарск

	Авдонина
	Нина
	Ивановна

	Андреев
	Александр
	Константинович

	Андреев
	Николай
	Карпович

	Богатырева
	Дина
	Николаевна

	Галицкая
	Любовь
	Леонидовна

	Домрачева
	Татьяна
	Ивановна

	Заварин
	Виктор
	Васильевич

	Иванов
	Геннадий
	Петрович

	Калачева
	Надежда
	Николаевна

	Кормилин
	Валерий
	Васильевич

	Кудрявцев
	Николай
	Виссарионович

	Милютина
	Татьяна
	Петровна

	Николаева
	Людмила
	Михайловна

	Осипова
	Людмила
	Алексеевна

	Потанина
	Людмила
	Николаевна

	Савушкина
	Ирина
	Евгеньевна

	Самцова
	Клавдия
	Петровна

	Сапаркина
	Нина
	Порфирьевна

	Семгайкин
	Александр
	Петрович

	Соколов
	Вячеслав
	Александрович

	Степанов
	Николай
	Георгиевич

	Сумкина
	Вера
	Ивановна

	Шувалова
	Алевтина
	Петровна

	Юркина
	Светлана
	Ивановна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Алексеев
	Поликарп
	Васильевич

	Антонов
	Владимир
	Николаевич

	Васильева
	Татьяна
	Вениаминовна

	Григорьев
	Николай
	Геннадьевич

	Константинова
	Надежда
	Герасимовна

	Кривуша
	Владимир
	Гаврилович

	Крымов
	Виктор
	Павлович

	Сильвачев
	Константин
	Михайлович

	Тинехпейкин
	Александр
	Федорович

	Филиппова
	Ольга
	Максимовна

	Христофорова
	Зоя
	Яковлевна

	Ленинский район

	Андреева
	Нина
	Андреевна

	Волкова
	Любовь
	Прохоровна

	Герасимова
	Антонина
	Герасимовна

	Дворников
	Николай
	Иванович

	Егорова
	Татьяна
	Геннадьевна

	Егорова
	Фаина
	Александровна

	Иванов
	Владимир
	Иванович

	Иванова
	Нина
	Григорьевна

	Матвеев
	Вонифатий
	Денисович

	Музяков
	Дмитрий
	Николаевич

	Петрова
	Наталия
	Александровна

	Потапов
	Владимир
	Антонович

	Рымкевич
	Валериан
	Михайлович

	Торговцев
	Геннадий
	Васильевич

	Федорова
	Надежда
	Николаевна

	Московский район

	Ананьева
	Юлия
	Владимировна

	Антонов
	Вениамин
	Павлович

	Буданцева
	Елена
	Анатольевна

	Григорьев
	Василий
	Егорович

	Григорьева
	Юлия
	Николаевна

	Данилова
	Татьяна
	Васильевна

	Дмитриева
	Елена
	Илларионовна

	Егоров
	Василий
	Александрович

	Илларионова
	Марина
	Протольевна

	Куренкова
	Валентина
	Петровна

	Ларин
	Евгений
	Александрович

	Никонов
	Геннадий
	Кондратьевич

	Павлова
	Елена
	Дмитриевна

	Петрова
	Алевтина
	Витальевна

	Румянцева
	Юлия
	Порфирьевна

	Скворцова
	Татьяна
	Степановна

	Тарбаев
	Валерий
	Павлович

	Трофимова
	Раиса
	Трифоновна

	г. Шумерля

	Гришина
	Елена
	Кузьминична

	Дашина
	Тамара
	Леонидовна

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

           О.Макаров

275

13.07.2011

275

13.07.2011